ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 33

ПРИКАЗ

г.Североуральск

___.___._2020                                                                                         №  __    -О

О зачислении воспитанника

в МАДОУ № 33

          На основании заявления родителя (законного представителя),

Положения о правилах приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования МАДОУ № 33, направления Управления

образования Администрации Североуральского городского округа, Устава

МАДОУ № 33, договора между МАДОУ № 33 и родителем (законным

представителем), медицинской карты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МАДОУ № 33 (корпус______  по адресу:______________),

согласно возраста следующего воспитанника:

Заведующий

МАДОУ № 33                     ________________                        О.Ю.Захарова
                                                                           (подпись)                                                   ( Ф.И.О.)

№ Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Дата

зачисления

№ путевки Группа

1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 33

ПРИКАЗ

г.Североуральск

___.___._2020                                                                                        № __ - О

О зачислении воспитанника

в МАДОУ № 33

          На основании заявления родителя (законного представителя),

Положения о правилах приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования МАДОУ № 33, направления Управления

образования Администрации Североуральского городского округа, Устава

МАДОУ № 33, договора между МАДОУ № 33 и родителем (законным

представителем), медицинской карты

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным воспитанника в МАДОУ № 33 в дошкольную

группу:

Заведующий

МАДОУ №                      ________________                               О.Ю.Захарова
                                                                           (подпись)                                                   ( Ф.И.О.)

№

пп

Наименование

возрастной

группы

Направленность

группы

(общеразвивающая,

компенсирующая,

комбинированная,

оздоровительная)

направленности

Дата

зачисления

Количество

зачисленных

Реквизиты

распорядительного

акта

(Приказ №   от   )

1